CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humarios
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 17 'i DE 2014

~

~\
/.' ,\....~ Ç;)

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDKLEID GOMES DA SILVA SOARES, matrícula nO
19.660, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Alírio Neto. (LP).

2 - EXONERARANTONIO CIARUNI IUVEIRA DE CARVALHO, matrícula
nO 20.107, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Alírio Neto. (LP).

3 - EXONERAR IVANILDE PEREIRA ARAUJO, matrícula nO 20.084, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do deputado Alírio
Neto. (LP).

4 - EXONERAR JOSÉ CLAUDIONOR DE ALCANTARA, matrícula nO
19.406, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Alírio Neto, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete, CNE-
01, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERARANA CORNÉUO, matrícula nO 13.764, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no referido gabinete.
(LP).

6 - EXONERARRUITER LOPES BANDEIRA, matrícula nO 19.902, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Alírio Neto, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no referido
gabinete. (LP).

Brasília,

Deputado NY
Presíden

(

De acordo com o Mcrno. Circular n" 001/2013 da 1~ .?f'crctaria.

c "

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

1
.''03/01/2011 15:34: 00 SLMP

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001